
 

КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 17 июля 2024 г.                                                                                       № 1013 
 

О внесении изменений в постановления администрации 

 Котласского муниципального округа  

Архангельской области 

 

Руководствуясь Уставом Котласского муниципального округа 

Архангельской области, утвержденным решением Собрания депутатов 

Котласского муниципального округа Архангельской области от 23.12.2022 

№ 60, в целях исправления технических ошибок,   п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести изменения в постановление администрации Котласского 

муниципального округа Архангельской области от 29 мая 2023 года № 790/1 

«О внесении изменений в постановление администрации Котласского 

муниципального округа Архангельской области от 10 апреля 2023 г. № 478 

«Об итогах конкурса проектов развития территориального общественного 

самоуправления на территории Котласского муниципального района 

Архангельской области в 2023 году», а именно: слова «Руководствуясь 

Положением о конкурсе проектов развития территориального общественного 

самоуправления на территории Котласского муниципального округа 

Архангельской области, утвержденным постановлением администрации 

Котласского муниципального округа Архангельской области от 10 апреля 

2023 г. № 478 (в редакции постановления от 24 мая 2023 № 773/1)» заменить 

словами «Руководствуясь Положением о конкурсе проектов развития 

территориального общественного самоуправления на территории Котласского 

муниципального округа Архангельской области, утвержденным 

постановлением администрации Котласского муниципального округа 

Архангельской области от 09 марта 2023 г. № 318/1 (в редакции постановления 

от 24 мая 2023 № 773/1)»; 

2. Внести следующие изменения в постановление администрации 

Котласского муниципального округа Архангельской области от 21 декабря 

2023 года № 2286 «О внесении изменений в постановление администрации 

Котласского муниципального округа Архангельской области от 10 апреля 

2023 г. № 478 «Об итогах конкурса проектов развития территориального 



общественного самоуправления на территории Котласского муниципального 

района Архангельской области в 2023 году», а именно: слова «Руководствуясь 

Положением о конкурсе проектов развития территориального общественного 

самоуправления на территории Котласского муниципального округа 

Архангельской области, утвержденным постановлением администрации 

Котласского муниципального округа Архангельской области от 10 апреля 

2023 г. № 478 (в редакции постановления от 24 мая 2023 № 773/1)» заменить 

словами «Руководствуясь Положением о конкурсе проектов развития 

территориального общественного самоуправления на территории Котласского 

муниципального округа Архангельской области, утвержденным 

постановлением администрации Котласского муниципального округа 

Архангельской области от 09 марта 2023 г. № 318/1 (в редакции постановления 

от 24 мая 2023 № 773/1)». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, 

подлежит опубликованию в газете «Двинская правда» и размещению 

на официальном сайте Котласского муниципального округа Архангельской 

области  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава муниципального образования                                        Т.В. Сергеева 
 

 

 
Сезина И.А., 

(81837) 2-73-26 


